TDK-Lambda
ZeroUP, или Zup была первой линейкой программируемых источников, выпущенных компанией Lambda. В
названии ZeroUp отображена возможность программирования напряжения и тока источника от нулевого (zero)
и до предельного (up) максимального значения без потери точности, устойчивости и других функциональных
показателей. В результате удачного сочетания надежности, эффективности, гибких возможностей управления
и каскадирования источников, они нашли применение в широком диапазоне задач:
 Лабораторные исследования;
 Автоматизация и контроль;

12
11
17
19
14
18
15
16
Модельный ряд источников ZUP
ZUP 200 Вт
Модель
Выходное напряжение
(В DC)
Выходной ток
(А DC)
ZUP-6-33 0 ~ 6 0 ~ 33
ZUP-10-20 0 ~ 10 0 ~ 20
ZUP-20-10 0 ~ 20 0 ~ 10
ZUP-36-6 0 ~ 36 0 ~ 6
ZUP-60-3.5 0 ~ 60 0 ~ 3.5
ZUP-80-2.5 0 ~ 80 0 ~ 2.5
ZUP-120-1.8 0 ~ 120 0 ~ 1.8
ZUP 400 Вт
Модель
Выходное напряжение
(В DC)
Выходной ток
(А DC)
ZUP-6-66 0 ~ 6 0 ~ 66
ZUP-10-40 0 ~ 10 0 ~ 40
ZUP-20-20 0 ~ 20 0 ~ 20
ZUP-36-12 0 ~ 36 0 ~ 12
ZUP-60-7 0 ~ 60 0 ~ 7
ZUP-80-5 0 ~ 80 0 ~ 5
ZUP-120-3.6 0 ~ 120 0 ~ 3.6
ZUP 800 Вт
Модель
Выходное напряжение
(В DC)
Выходной ток
(А DC)
ZUP-6-132 0 ~ 6 0 ~ 66
ZUP-10-80 0 ~ 10 0 ~ 40
ZUP-20-40 0 ~ 20 0 ~ 20
ZUP-36-24 0 ~ 36 0 ~ 12
ZUP-60-14 0 ~ 60 0 ~ 7
Основные характеристики
Характеристика Параметр Значение
Аналоговое
программирование